
 

Выпуск журнала No-47               Часть–1_Апрель–2026 

283 

ZAMONAVIY KOREYS TILINING RIVOJLANISH 

YO‘NALISHLARI VA  FUNKSIONAL JIHATLARI 

 

Munira Baymatova Abduvaliyevna 

Ipak yo‘li xalqaro turizm va madaniy meros universiteti, 

Yozma va og'zaki tarjima tadqiqotlari kafedrasi katta o'qituvchisi 

E-mail: munira.baymatova@univ-silkroad.uz , munikabay13@gmail.com 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada globallashuv va raqamlashtirish sharoitida 

zamonaviy koreys tilining rivojlanishidagi asosiy tendentsiyalar ko'rib chiqiladi. 

Unda anglikizmlarning faol o'zlashtirilishi va raqamli media va yoshlar 

madaniyatining ta'siri bilan bog'liq lug'at, grammatika va nutq amaliyotidagi 

o'zgarishlar tahlil qilinadi. Yangi lingvistik normalarni shakllantirishda ijtimoiy 

tarmoqlar va ommaviy madaniyatning roliga alohida e'tibor qaratilgan. Tadqiqot 

shuni ko'rsatadiki, zamonaviy koreys tili yuqori dinamizm va moslashuvchanlik bilan 

ajralib turadi, bu koreys jamiyatidagi ijtimoiy va madaniy jarayonlarni aks ettiradi. 

Kalit so'zlar: zamonaviy koreys tili, til o'zgarishlari, anglikizmlar, raqamli 

aloqa, madaniy normalar, tendentsiyalar, raqamli texnologiyalar, internet 

foydalanuvchilari, og'zaki bo'lmagan ifodalar, yoshlar jargoni. 

 

Abstract: This article examines the main trends in the development of the 

modern Korean language in the context of globalization and digitalization. It 

analyzes changes in vocabulary, grammar, and speech practices associated with the 

active borrowing of Anglicisms and the influence of digital media and youth culture. 

Particular attention is paid to the role of social networks and mass culture in the 

formation of new linguistic norms. The study shows that the modern Korean 

language is characterized by high dynamism and flexibility, reflecting social and 

cultural processes in Korean society. 
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Аннотация: В данной статье рассматриваются основные тенденции 

развития современного корейского языка в контексте глобализации и 

цифровизации. Анализируются изменения в лексике, грамматике и речевых 

практиках, связанные с активным заимствованием англицизмов и влиянием 

цифровых медиа и молодежной культуры. Особое внимание уделяется роли 

социальных сетей и массовой культуры в формировании новых языковых норм. 

Исследование показывает, что современный корейский язык характеризуется 

высокой динамикой и гибкостью, отражая социальные и культурные 

процессы в корейском обществе. 

Ключевые слова: современный корейский язык, языковые изменения, 

англицизмы, цифровая коммуникация, культурные нормы, тенденции, 

цифровые технологии, пользователи сети, невербальные выражения, 

молодежный сленг. 

 

KIRISH 

Til o‘z mohiyatiga ko‘ra madaniyatning bir qismidir. Buning sababi 

shundaki, u madaniy qadriyatlar va me’yorlarni aks ettiradi. Masalan, tilda turli 

maqol va iboralar mavjud bo‘lib, ular bevosita madaniy me’yorlarni ifodalaydi, 

shuningdek, vaqt o‘tishi bilan o‘zgarib boradigan slang so‘zlar va madaniy 

tendensiyalarni ham o‘z ichiga oladi. 

Til va madaniyat o‘zaro chambarchas bog‘liq. Ba’zan birini ikkinchisiz 

tushunish imkonsiz. Ular bir-birining tarkibiy qismlaridir. Odamlarning og‘zaki va 

noog‘zaki vositalar orqali muloqot qilishi ular yashayotgan madaniy muhitga 

bog‘liq. 
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Koreys madaniyati xilma-xil bo‘lib, bu koreys tilining rivojlanishiga ta’sir 

ko‘rsatgan. Shu bois koreys tilini o‘rganish jarayonida Koreyaning madaniy 

xususiyatlarini o‘rganish muhimdir. 

Koreys madaniyati koreys tilidagi iboralar, grammatik tuzilmalar va 

me’yorlarning shakllanishiga sezilarli ta’sir ko‘rsatgan. Ta’lim jarayoniga madaniy 

jihatlarni qo‘shish tilni va uning nozik jihatlarini chuqurroq tushunishga yordam 

beradi. Koreys madaniyatini bilish tilni boyitadi va madaniy kompetensiyani 

rivojlantiradi. 

Janubiy Koreya K-pop va dramalarni butun dunyoga yoydi. Koreys tili 

dunyodagi eng tez rivojlanayotgan tillardan biri bo‘lib, ko‘plab bozorlarda an’anaviy 

mashhur tillarni, masalan xitoy tilini ortda qoldirmoqda. Bu hodisa ko‘pincha 

“Koreys to‘lqini” deb ataladi. 

Duolingo kompaniyasining yillik hisobotiga ko‘ra, 2022-yilda koreys tili 

ilovada eng mashhur tillar orasida 7-o‘rinni egallagan. Ayniqsa Janubiy va Janubi-

Sharqiy Osiyoda u katta muvaffaqiyatga erishgan: Filippinda eng ko‘p 

o‘rganiladigan xorijiy til bo‘lsa, Tailand, Indoneziya va Pokistonda ham yetakchi 

o‘rinlarga yaqin. 

Xitoy tili uzoq yillar davomida “kelajak biznes tili” deb hisoblangan bo‘lsa-

da, hali ham dunyoda eng ko‘p so‘zlashiladigan ikkinchi til bo‘lib qolmoqda. Biroq 

oxirgi yillarda Duolingo reytingida koreys tilidan ortda qolib, 8-o‘rinni egallagan. 

Hisobotga ko‘ra, koreys tili Duolingo’da yapon tilidan keyin eng ko‘p 

o‘rganiladigan ikkinchi Osiyo tili hisoblanadi. 500 milliondan ortiq foydalanuvchiga 

ega platformada u xitoy, rus va hind tillaridan yuqori, ammo italyan tilidan past 

turadi. Ingliz va ispan tillari esa hanuz yetakchi o‘rinlarda. 

XXI asrda koreys tili kuchli ijtimoiy, madaniy va texnologik o‘zgarishlar 

sharoitida rivojlanmoqda. Globalizatsiya, xalqaro aloqalarning kengayishi va 

raqamli texnologiyalarning jadal rivoji til tizimi va nutq amaliyotiga sezilarli ta’sir 

ko‘rsatmoqda. 

Axborot texnologiyalaridagi yutuqlar va turli xalqlar o‘rtasidagi aloqalarning 

kengayishi yangi kommunikatsiya shakllarini yaratmoqda. Ularning samaradorligi 
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esa madaniyatlararo tushunish va hurmatga bog‘liq. Turli madaniyat vakillari 

o‘rtasidagi samarali muloqot uchun xorijiy tilni bilish, boshqa xalqning madaniyati, 

qadriyatlari va dunyoqarashini tushunish muhimdir. 

Tillarning o‘zgarishi vaqt va makonga bog‘liq. Ular muloqotni osonlashtirish 

uchun rivojlanadi. Jamiyat asta-sekin murakkab va uzun iboralardan ko‘ra qisqa, 

sodda va tushunarli so‘zlarga o‘tmoqda. Bunday so‘zlar tez-tez ishlatiladi va aniq 

ma’no beradi. Ko‘pincha ular yangi so‘zlar sifatida lug‘atga kiradi. 

Mazkur tadqiqotning dolzarbligi koreys tilidagi zamonaviy lingvistik 

jarayonlarni tizimli tahlil qilish zarurati bilan belgilanadi. Maqolaning maqsadi — 

zamonaviy koreys tilining rivojlanish tendensiyalarini aniqlash va unga ta’sir etuvchi 

omillarni o‘rganish. 

MATERIALLAR VA USULLAR 

Tadqiqotda tavsifiy va qiyosiy tahlil usullaridan iborat kompleks yondashuv 

qo‘llanildi. Tadqiqot materiali sifatida zamonaviy koreys OAV, ijtimoiy tarmoqlar 

(YouTube, Instagram, KakaoTalk) va ommabop madaniyat (dramalar, K-pop)dan 

olingan misollar ishlatildi. Til kuzatuvi orqali hozirgi til tendensiyalari aniqlandi, 

kontekstual tahlil esa yangi til birliklarining real muloqotdagi funksiyalarini 

o‘rganishga xizmat qildi. 

2003-yilda Kyongsang universiteti professori Im Gyu-hong koreys 

televideniyesidagi dastur nomlarida o‘zlashma so‘zlardan foydalanish bo‘yicha 

tadqiqot o‘tkazdi. Tadqiqotda 5 ta telekanal tahlil qilindi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, 

dasturlar nomlarining 61,2% o‘zlashma so‘zlardan iborat bo‘lgan. Bu esa til holati 

haqida jiddiy o‘ylashga undaydi. 

Hatto yoshlar tilidagi yangi so‘zlar bo‘yicha viktorinalar ham mavjud. 

Masalan: 

 “솔까말” — “ochiq gapirish”, 

 “갑툭튀” — “kutilmaganda paydo bo‘lish”, 

 “듣보잡” — “ilgari eshitilmagan”, 

“열폭” — “kompleksning portlashi”, 
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 “안습” — “ko‘zda yosh paydo bo‘lishi”. 

Bu kabi neologizmlar avlodlar o‘rtasida tushunmovchilikka olib kelishi 

mumkin. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 

Raqamli muhit avvalo makon va vaqt haqidagi tasavvurlarni o‘zgartirdi. 

Media ijtimoiy muloqotni ta’minlovchi muhim vosita bo‘lib, jamiyatga katta ta’sir 

ko‘rsatadi. Raqamli texnologiyalar axborot tarqalishini tezlashtirdi. Til almashinuvi 

mexanizmlari ham o‘zgardi. Bu oddiy o‘zgarish emas, balki nutq tizimining 

o‘zgarishidir. 

Zamonaviy koreys tilida anglisizmlar keng qo‘llanilmoqda: 

콘텐츠 (kontent), 

피드백 (fikr-mulohaza), 

셀카 (selfi). 

Ilgari koreys tili asosan xitoy tilidan o‘zlashmalar hisobiga boyigan bo‘lsa, 

hozir G‘arb tillari orqali rivojlanmoqda. Ammo haddan tashqari o‘zlashmalar tilni 

“ifloslantirishi” ham mumkin. Media va kundalik nutqda yangi so‘zlar soni ortib 

bormoqda. Boshqa tomondan, bu jarayon tabiiy hisoblanadi. Koreys tili yangi 

elementlarni o‘z tizimiga moslashtirish qobiliyatiga ega. 

XULOSA 

Yoshlar va internet tili tez sur’atlarda rivojlanmoqda. Qisqartmalar va yangi 

iboralar keng tarqalgan. Zamonaviy koreys tili — dinamik va tez rivojlanayotgan 

tizim. U ijtimoiy va texnologik o‘zgarishlarga moslashadi. 

So‘nggi yillarda Koreya madaniyati global darajada keng tarqaldi. Natijada 

koreys tiliga qiziqish ham oshdi. 

Tadqiqot shuni ko‘rsatadiki, koreys tilini o‘rganish uchun sotsiokultural 

kontekstni hisobga olish zarur. Bu ish natijalari koreyashunoslik, sotsiolingvistika va 

amaliy lingvistika sohalarida qo‘llanishi mumkin. 
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